,r,j '1i {: ,I É r! G-i7

. . ,..1
r,--,

*

1

CÂN*NNN ÍUUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

u504.1 ::

PEDTDo DE PRovtoÊwctn 163tzo2s

Excelentíssimo Senhor Presidente, em exercício, da Câmara Municipal de
Vereadores
Vereador Maiky dos Passos Lima.

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhada ao Executivo Municipal, o
seguinte Pedido de Providência:

Que o Executivo Níunicipal, através do setor responsável providencie o
patrolamento das estradas do Corredor dos Petiços (Pagador tvlartel).

Justificativa:

Oral

Sala das sessões, 30 de Setembro de 2025

VEREAD LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

1

Rua Getúlio Vargas, 27 - üentro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: {51 )3655-1249 - CNPJ: A2"401 .42AOAA1-71 - e-mail: camara@camara-gc"com